
 

 

POSTANOWIENIE NR 151/2019 

 Komisarza Wyborczego w Skierniewicach I 

z dnia 21 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Cielądz 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Skierniewicach I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 3 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Skierniewicach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy w Cielądzu.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Skierniewicach I 

 

Leszek Steć 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

151/2019  

Komisarza Wyborczego w 

Skierniewicach I z dnia 21 września 

2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Cielądzu, Cielądz 38, 96-214 Cielądz: 

 

1. Małgorzata Czapnik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Niemgłowy 

2. Janina Teresa Czarnecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Cielądz 

3. Sylwester Augustyn Jakubowski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Nowy Komorów 

4. Przemysław Jędrzejczak, zgłoszony przez KWW ARTURA 

BAGIEŃSKIEGO, zam. Grabice 

5. Martyna Katarzyna Królak, zgłoszona przez KWW BP, zam. Matyldów 

6. Agnieszka Męcina, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Cielądz 

7. Magdalena Ostalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Rawa Mazowiecka 

8. Lucyna Owczarek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Rawa Mazowiecka 

9. Gabriel Antoni Sikorski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cielądz 

10. Tadeusz Sławomir Wieteska, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Cielądz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Sierzchowach, Sierzchowy 59, 96-214 

Cielądz: 

 

1. Andrzej Tomasz Kieszek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sadkowice 

2. Jarosław Jacek Krawczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Brzozówka 

3. Grażyna Iwona Michniewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Cielądz 

4. Cezary Miszczak, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Rawa Mazowiecka 

5. Emilia Misztal, zgłoszona przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, zam. 

Sierzchowy 

6. Sławomir Misztal, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Gułki 

7. Anna Nowakowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Rawa Mazowiecka 

8. Seweryn Skóra, zgłoszony przez KWW BP, zam. Rawa Mazowiecka 

9. Daria Szymańczyk, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Cielądz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Budynek byłej Szkoły Podstawowej w Grabicach, Grabice 

41A, 96-214 Cielądz: 

 

1. Bożena Ilona Goleń, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Grabice 

2. Jakub Jakubowski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Nowy Komorów 

3. Iwona Jędrzejczak, zgłoszona przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, zam. 

Grabice 

4. Karolina Klatka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Stolniki 

5. Anna Klimas, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Cielądz 

6. Mirosław Rodzik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Rawa 

Mazowiecka 

7. Amelia Rogulska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Cielądz 

 

 


		2019-09-21T14:56:08+0200




